
    
      
    
      
        ×
      
      Navigace

      

    

    
  
    
      
        [image: logo RAK CZ a.s.]
      

      
        
          
            
              	
	
              

    
      

      

    



   
                
	
                  
                    
                    Menu

                  

                


            

            
              	Úvod
	Novinky
	Nabídky
	Developerské projekty
	O nás
	Struktura společnosti
	Kontakty


            


          

        
      

    

  
  
    
        	Pronájem
Prodej
	Dražby / aukce
Výběrová řízení
	Správa
nemovitostí
	Poradenství
Oceňování
	Profesionální
předseda SVJ
	Zahraniční
nemovitosti


      



  
  
    
        
        
          
    
RAK CZ a.s.






> 404

    

  
  

  
    
      
        Stránka nenalezena

        Je nám líto, ale požadovaná stránka se bohužel na serveru nenachází - patrně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována.

        	Zkuste stránku aktualizovat nebo akci zopakujte později.
	Pokud jste adresu zadali do prohlížeče ručně, zkontrolujte, zda je zadána správně.
	Pokud hledáte nabídku nemovitosti, můžete využít vyhledávací filtr v pravém sloupci.
	Přejděte o stránku zpět  nebo přejděte na úvodní stránku a dále pokračujte odtud. Případně najděte stránku v horním menu.
	Domníváte-li se, že jde o chybu, napište nám.


      

      
        
          Realitní kancelář RAK CZ a.s.

          odborníci na nemovitosti

          Zajišťujeme ucelené spektrum služeb v oblasti trhu s nemovitostmi. Chceme být vysoce profesionálním realitním poradcem, poskytujícím unikátní individuální péči klientům v celém spektru realitní problematiky.
 U nás hledejte služby a přístup, který Vám jinde nenabídnou.

        

      
       
    

    
      
     
			[image: ]



		

     

    

  





    
        Neprodáváme nejvíce realit na světě, chceme mít více času na Vás...
    








  
    
    
      
          


    
       Jsme členy

          
              
                [image: ]
              

              
                [image: ]
              

          


    


    
    


    
  


  




  
    
      Nabízíme	Byty
	Domy a vily
	Nájemní domy
	Pozemky
	Komerční objekty
	Kanceláře
	Hotely, penziony a restaurace
	Chaty a rekreační objekty
	Zemědělské objekty


    


    
               


    
      RAK CZ a.s.			Revoluční 725/11

110 00 Praha 1

  224 810 045

  222 319 127

  info@rak.cz



		    


    
               

  



  
    
      
      1990-2021 © RAK CZ a.s. Realitní kancelář, řádný člen Asociace realitních kanceláří ČR
Ochrana osobních údajů a jejich zpracování
      


      
         
      

    


        

      
    
    

	









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

































				
						    

 
 
            
  